申  立  書

                              年   月   日

 福岡県知事 殿

                        〒    －

                  住   所

                  氏   名

                  介護支援専門員証登録番号（８ケタ）

    主任介護支援専門員（更新）研修の修了証明書を下記のとおり紛失しました。

  紛失した主任介護支援専門員（更新）研修修了証明書を発見した場合には、修了証明

書の写しを速やかに提出します。

記

 １ 修了した研修 ※該当するものを  で囲んでください。

   主任介護支援専門員研修 ・ 主任介護支援専門員更新研修 ・ 不明

 ２ 紛失した具体的な状況

 ※この申立書は、主任介護支援専門員（更新）研修の受講を希望し、過去に受講した研

修修了証明書を紛失した方のみ提出してください。